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Tilstandsrapport
KRISTIANSAND kommune

Setesdalsveien 56  , 4616 KRISTIANSAND S

Gnr. 151, Bnr. 1714, Snr. 2

Befaringsdato: 01.07.2022 Rapportdato: 21.11.2022 Oppdragsnr: 18128-1247

Gyldig rapport
21.11.2022

Rapporten er gyldig i ett år fra befaringsdato. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Takstmann Arild Grundetjern ASAutorisert foretak:

UG2692Referansenummer:

 Areal (BRA): Tomannsbolig 83 m²
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn til hvilken pris som 
oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til handelen. 

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på 
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen med 
Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.  

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer   bransjen i alle 
relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og bransjetrender fra utlandet, 
samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært 
en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne i  boligomsetningen. 

Norsk takst

 
Byggmester/takstmann Arild Grundetjern AS (Org nr 913 377 613) er i dag et av de
ledende takstfirmaer i Kristiansand, og har taksert tusenvis av eiendommer. Flere av
Kristiansands eiendomsmeglere, banker og finansieringsinstitusjoner anbefaler
Byggmester/takstmann Arild Grundetjern AS til sine kunder når det skal kjøpes/selges
eiendom.

Fagområder for takstmannen:

• Verdi/lånetaksering og tilstandsrapport av boliger.

Takstmann Arild Grundetjern AS Rapportansvarlig
Auglandsveien 16D
919 98 000
 
 

Arild Grundetjern
Uavhengig Takstmann
post@grundetjern.no
919 98 000

Uavhengig Takstmann
21.11.2022 | KRISTIANSAND

Arild Grundetjern
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadstidspunktet). Den bygningssakkyndige ser etter avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskrift til avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

Setesdalsveien 56  , 4616 KRISTIANSAND S
Gnr 151 - Bnr 1714
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS
Auglandsveien 16D

4620 KRISTIANSAND
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

I tillegg må bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år. Det må også foreligge dokumentasjon på faglig 
god utførelse.

Normal slitasje. Strakstiltak er ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny, og det ikke 
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak•
Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som kan kreve tiltak•

I denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i tilstander som krever tiltak, og tilstander som 
ikke krever umiddelbare tiltak. TG2 betyr at konstruksjonen enten har feil utførelse, en skade eller tegn på 
skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid. Det er grunn til å varsle 
fare for skader på grunn av alder, eller overvåke bygningsdelen spesielt på grunn av fare for større skade eller 
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr. 10 000

Tiltak mellom kr. 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr. 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr. 100 000 - 300 000

Tiltak over kr.  300 000
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Tomannsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. etasje 6 6 0

2. etasje 77 77 0

Loft 0 0 0

Sum 83 83 0

Rapporten omhandler kun leiligheten innvendig, utvendig er 
enkelte ting kommentert for ordens skyld. Leiligheten er i bra 
stand, vanlig vedlikehold bør beregnes. Følgende hovedtrekk 
kan nevnes:

Utvendig har teglstein/betongtakstein på tak normal slitasje, 
vanlig vedlikehold bør beregnes. Takrenner og beslag er i bra 
stand. Ytterdører og vinduer er i bra stand, vinduer i 
hovedetasjer er fra 2006. Dusjkabinett på bad er en god 
løsning mht. fukt. KVIK kjøkken innredning er ca 15 år 
gammel og er i bra stand, induksjon platetopp er fra 2018. 
Sikringsskap er oppgradert med automatsikringer. Eier har 
god dokumentasjon på utførte el. arbeider i leiligheten, noe 
ble utført i november 2022. Røropplegget ligger rør i rør. 
Innvendig stoppekran er montert i rørskapet på bad. V.v.-
bereder er datostemplet 2011 og er på ca 200 liter og er 
sammen med leilighet i 1. etasje. DAIKIN varmepumpe er fra 
2020.

Loft er ikke måleverdig pga. for lav takhøyde.

Forøvrig må hele Tilstandsrapporten leses i sin helhet.

Spørsmål angående rapporten kan rettes til 
takstmann/byggmester Arild Grundetjern, mobil 919 98000.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Tomannsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Ingen tegning for loftsetasjen. 

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Setesdalsveien 56  , 4616 KRISTIANSAND S
Gnr 151 - Bnr 1714
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS

4620 KRISTIANSAND
Auglandsveien 16D

Beskrivelse av eiendommen

18128-1247Oppdragsnr: 01.07.2022Befaringsdato: Side: 5 av 15
20



Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Det er kun boligen som inngår i Tilstandsrapporten. 

Frittliggende garasjer/bygg, støttemurer, gjerder m.m. blir ikke 
kontrollert under befaringen om dette ikke er spesielt opplyst 
om i Tilstandsrapporten.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Tomannsbolig

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Våtrom > Fukt i tilliggende konstruksjoner > Bad Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, 
men det var ikke krav om dette på 
byggemeldingstidspunktet. 

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

Utvendig > Dører Gå til side

Det er påvist dører som er vanskelig å åpne eller lukke

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele 
rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i 
standardens krav til godkjente måleavvik.

Innvendig > Radon Gå til side

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Våtrom > Ventilasjon > Bad Gå til side

Det er påvist begrenset 
ventilering/luftgjennomstrømning.

Setesdalsveien 56  , 4616 KRISTIANSAND S
Gnr 151 - Bnr 1714
4204 KRISTIANSAND

Takstmann Arild Grundetjern AS

4620 KRISTIANSAND
Auglandsveien 16D

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking
Betongtakstein på den ene siden av taket, og teglstein på resten, vanlig 
vedlikehold bør beregnes.

Nedløp og beslag
Takrenner og beslag er i bra stand.

Vurdering av avvik:
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke 
krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 
Tiltak
• Det er ikke krav om utbedring opp til dagens krav. 

Veggkonstruksjon
Stort sett eldre liggende kledning med staff som har slitasje flere 
steder, vedlikehold bør beregnes.

Mesteparten av nordveggen har nyere kledning.

Gavlvegg ved terrasse er fra 2022.

Vurdering av avvik:
• Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.
Tiltak
• Det må foretas tiltak for å lukke avviket.

Takkonstruksjon/Loft
Saltak. Forbehold vedr. luftespalte mellom isolasjon og undertak må 
tas da dette ikke kan kontrolleres uten å gjøre fysiske inngrep i 
konstruksjonen, noe det ikke er gjort.

Vinduer
Vinduer er fra 2006 og er i bra stand, vanlig vedlikehold bør beregnes.

Takvinduer er i bra stand.

Barnesikringer anbefales montert av sikkerhetsgrunner for småbarn.

TOMANNSBOLIG

Kommentar
Byggeår er hentet fra Eiendomsverdi.

Byggeår
1900

Dører
Inngangsdør er datostemplet 2016 og er i stort sett bra stand, vanlig 
vedlikehold bør 
beregnes. Sprekk i dørterskel, og døra tar i karm.

Terrassedør trenger vanlig vedlikehold, svillbeslag anbefales montert.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dører som er vanskelig å åpne eller lukke
Tiltak
• Dører må justeres.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Terrasse trenger vanlig vedlikehold.

INNVENDIG

Overflater
Overflater gulv:

1. etasje:

Trapperom: Fliser på gulv og tett trapp.

2. etasje:

Gang m/trapp: Gulvbord.
Gang: Gulvbord.
Kjøkken/stue: Fliser/parkettgulv.
Soverom: Gulvbord.
Bad: Belegg.

Loft:

Innredet rom x 3: Laminatgulv på 2 av rommene, og parkettgulv på ett.

Forbehold om feil må tas.

Tilstandsrapport
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Etasjeskille/gulv mot grunn
Gulvhøyder ble kontrollert med laser i gang/trapperom, avvik i 
rommet var 30 mm. Det må opplyses om at det kun er foretatt 
stikkontroll 5 steder i rommet. 

Gulvhøyder ble kontrollert med laser i gang, avvik i rommet var 15 
mm. Det må opplyses om at det kun er foretatt stikkontroll 5 steder i 
rommet. 

Gulvhøyder ble kontrollert med laser i stue/kjøkken, avvik i rommet 
var 35 mm. Det må opplyses om at det kun er foretatt stikkontroll 5 
steder i rommet.

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele rommet. 
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående 
tiltak i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan 
man vurdere slike tiltak.
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. 
Ytterligere undersøkelser må foretas for å få kartlagt omfanget for 
utbedring.

Radon
Radonmåling anbefales utført.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført 
med radonsperre.
Tiltak
• Andre tiltak:
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Pipe og ildsted
Ingen synlige sprekker i pipe, innvendig pipeløp er ikke kontrollert.

Eier opplyser om at pipe som er i bruk er renovert innvendig ved nytt 
stålløp innvendig for ca. 10 år siden.

Det er kun en pipe som er i bruk i boligen.

Peisovn er montert, brannplate på gulv er iht. krav.

Innvendige trapper
Tett trapp fra 1. etasje til 2. etsdje, håndløper er montert på begge 
sider av trappa. Knirk i trappetrinn.

Åpen trapp fra 2. etasje til loft, rekkverk og håndløper er montert.

VÅTROM

Generell
Bad ble oppusset for ca 15 år siden.

2. ETASJE > BAD 

Overflater vegger og himling
Makte takplater og malt veggpanel.

Dusjkabinett i rommet er en god løsning mht. fukt. 

Overflater Gulv
Belegg på gulv.

Det er etablert lokalfall til gulvsluket.

Kontroll av fallforhold til gulvsluket utført med laser.

Sluk, membran og tettesjikt
Ingen synlige feil ved gulvsluket under befaringen.

Membran/belegg er i bra stand.

Sanitærutstyr og innredning
Det er montert røropplegg til vaskemaskin. 

Baderomsinnredningen er i bra stand. 

Kontrollert servant/blandebatteri og WC for lekkasjer, ingen lekkasje 
ble oppdaget.

Tilstandsrapport
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Ventilasjon
Pipeventil.

Luftespalte er ikke etablert i dørterskel.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist begrenset ventilering/luftgjennomstrømning.
Tiltak
• Bedre ventilering må etableres.

Fukt i tilliggende konstruksjoner
Hulltaking er ikke foretatt da dette ikke er fysisk mulig.

KJØKKEN

Overflater og innredning
KVIK kjøkkeninnredning er ca 15 år gammel og er i bra stand.

Induksjon platetopp er ca 4 år gammel.

2. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Avtrekk
Ventilator er i bra stand.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
Røropplegget er av nyere dato, vanlig vedlikehold bør 
beregnes.

Innvendig stoppekran er montert i kjeller.

Avløpsrør
Avløpsrør er stort sett av nyere dato, vanlig vedlikehold bør beregnes. 
Ingen synlige lekkasjer på avløpsrør under befaringen.

Ventilasjon
Naturlig ventilasjon i leiligheten.

Varmtvannstank
Felles v.v.-bereder i kjeller er fra 2011 og er på ca 200 liter.

Andre installasjoner
Daikin varmepumpe "gulvmodell" ble montert i 2020, vanlig 
vedlikehold bør beregnes.

Tilstandsrapport
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Elektrisk anlegg
Sikringsskap med automatsikringer, hovedsikringer på 40 A. 

Det ble utført noen el. arbeider i november 2022, se 
samsvarserklæring.

Eier har god dokumentasjon på utførte el. arbeider.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik 
i eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Ja

Kontroll utført av agder energi.

Kursoversikt.

Samsvarserklæring og sluttkontroll for utførte arbeider.

Branntekniske forhold
Røykvarsler og brannslukningsapparat er montert.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. 
forskriftskrav?
Nei

2. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav?
Nei

3. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Støpte fundamenter antas å stå på fjell/sprengt fjellmasse. Det er ikke 
registrert forhold som skulle tilsi at det er vesentlige svikt/svakheter i 
grunn eller fundamenter. Undertegnede har ikke  foretatt kontroll av 
dette, da det krever oppgraving og langvarige målinger. 

Grunnmur og fundamenter
Ingen sprekker av betydning i grunnmuren. 

Tilstandsrapport
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsatt tid.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til 
en annen. Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod til soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig til to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Tomannsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 6 6 0 Trapperom 

2. etasje 77 77 0 Trapperom , Gang m/trapp , Gang , 
Stue/kjøkken , Soverom , Bad 

Loft 0 0 0 Trapperom , Gang , Innredet rom x 3

Sum 83 83 0

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ingen tegning for loftsetasjen. 

Kun enkel trapp opp til loftsetasjen, etasjen har forøvrig ikke rømningsveier iht. krav.

Kommentar
Loft er ikke måleverdig pga. for lav takhøyde.
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
01.7.2022 Arild Grundetjern Takstmann

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

Gnr
151

Bnr
1714

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Setesdalsveien 56  

Hjemmelshaver
Hognerud Reidun Olga

Fnr Snr
2

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
515 000

År
1993

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eiendomsverdi.no 01.07.2022 Hentet opplysninger på Eiendomsverdi. Innhentet 0 Nei

Tegninger 14.11.2022

Ingen avvik iht. til godkjente tegninger for 
2. etasje.

Det er ingen tegning for loftsetasjen.

Innhentet 0 Nei

Egenerklæring 18.11.2022
Eier har ikke opplyst om vesentlige avvik i 
forhold til det som evnt. er opplyst om i 
rapporten.

Innhentet 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU: Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/UG2692
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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EIENDOMSKART
INNBYGGERTORG: Tlf.: 38 07 50 00

Fnr.: Snr.:

Areal i m2:

Gnr.: Bnr.:

Adresse:

Målestokk:

Dato:

Sign.:

Kvalitet eiendomsgrenser:

Målte eiendomsgrenser, koordinatmålt

Usikre eiendomsgrenser

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold.

Koordinatsystem: Euref89 sone 32

151 1714

1:1000

02.10.2023

Suzana Rijic

Setesdalsveien 56

389

Anm.:

31
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KARTUTSKRIFT
INNBYGGERTORG: Tlf.: 38 07 50 00

Målestokk:

Dato:

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

1:3000

02.10.2023

Setesdalsveien 56Område:
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TEGNFORKLARING

Målestokk

OMRÅDEREGULERING FOR

MED TILHØRENDE BESTEMMELSER

SAKSBEHANDLING IFLG. PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Revisjon

Bystyrets vedtak:

2. gangs behandling i byutviklingsstyret

1. gangs behandling i byutviklingsstyret

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PLANEN UTARBEIDET AV:

DATO SIGN.

SAKSBEH.

N

Planens begrensning

Formålsgrense

RpAngittHensynGrense

Linjesymbol

1:1000

0 10 20 30 40 m

2.4.2 Hensynssoner

RpFareSone - Flomfare (H_300_4)

GRIMSMOEN

KRISTIANSAND KOMMUNE

Plan nr. 1233

1. Bebyggelse og anlegg

6. Bruk av vern av sjø og vassdrag

3. Grønnstruktur

2. Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur

Kjøreveg

Fortau

Gatetun

Friluftsområde

Boligbebyggelse - frittliggende småhusbebyggelse

Boligbebyggelse - konsentrert småhusbebyggelse

Boligbebyggelse - blokkbebyggelse

Kontor

Energianlegg

Gang-/sykkelveg

Annen veggrunn - tekniske anlegg

Annen veggrunn - grøntareal

Parkering

Turdrag

Friområde

Friluftsformål (Baneheia)

RpAngittHensynSone - Landskap (H_570_1)

RpAngittHensynSone -

RpDetaljeringsone - Krav om detaljplan

FBB 1-40

BKB 1-2

KBB 1-41

K1

EA 1-2 Illustrasjon A3

1

2

Planlagt bebyggelse

Bygg, kulturminner som skal bevares

Bebyggelse som forutsettes fjernet

Uteopphold U1 og U2

Bevaring grønnstruktur - Grimsbekken

U1-U2

G1-G11

Fortetting ikke tillatt (H_570_3)

4

3

(H_810_2)

03.05.2011

RpStøySone  (H_220)

09.05.2012,

Omriss av bebyggelse som inngår i planen

05.04.2013,

02.05.2013

23.06.2011

20.04.2009

Offentlig ettersyn fra ................... til........................04.07.2011 09.09.2011

Offentlig ettersyn fra ...................... til ..................25.05.2013 02.08.2013

12.11.2013.

Revidert i henhold til Bystyrets vedtak av 22.01.2014

22.01.2014

Skriv teksten her
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Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 02.10.2023 

MEGLEROPPLYSNINGER

Regulering

  

 Gnr:  151  Bnr:  1714  Fnr:   Snr:  2

 Adresse:  Setesdalsveien 56, 4616 KRISTIANSAND S

  

Kommuneplan  

Kommunedelplan  

Reguleringsplan x

Bebyggelseplan  

  

Formål: bolig

  

Hensynssone:

  

Planer under arbeid i nærområdet: Områderegulering for Brønnstykket, 

Møllevannsveien, og Bellevue.

 

Plankontakt: Solheim 48295411
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Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 02.10.2023 

 

  Vei

  

 Gnr:  151  Bnr:  1714  Fnr:   Snr:  2

 Adresse:  Setesdalsveien 56, 4616 KRISTIANSAND S

Vei/festetomt

Vei Offentlig vei Privat vei Ukjent 

Festetomt  Ja Nei 

 

50

mailto:Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no
mailto:Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no
mailto:Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no


51



52



53



54



55



56



57



58



%*! @6< $,),

))$"), 04"D;

2BD9AFE /! 26DE9A
1<D>9:6F9A %+
')## 1D<EF<6AE6A8 3!

*0A?!<?! () ,3A3@20:@C373<  &<<?32<7<5 0C 102 =5 H!7

$3A C7@3@ A7: $3?3@ @G9<02 0C %&"( $,),!

&<<?32<7<5 0C 102 =5 5!7! 5=2983<<3@ >E 4G:53<23 13A7< 
#/)@3?"

+G?:3553?0?13723A ;E 0<;3:23@ @F?@97:A A7: 7<53<7G?C3@3<3A
0C 0BA=?7@3?A ?G?:3553?!

%B:C 7 102 =5 .!3! ?=; ;E 4=?@D<3@ ;32 @:B9 =5 C0<<A3AA
13:355 =5 ?=;;3A ;E 57@ 4?7@9:B4A =5 C3<A7:3?3@ =C3? A09!

%31D? ;E 7<<13A0:3@ =5 0<@C0?@60C3<23 ;E B<23?A35<3 1D553 
;3:27<53<!

(?7@A70<@0<2 1D5<7<5@9=<A?=::

'=6@! -7;3<3@
13;!

.=9AC6DF< <A:9A<JDG9E9A9F
-! 2<??9:ID8 39F9E86?EG9<9A () ;9D

59



78*+704.,40U6,4

0 260780*47*4+

!%,$ ' &# . . % - .
,E$ +CEG<: 0=@@:;6E9
3:G:F96@FH:=:B &'
 !'%% /2-34-(13(1+

AJL LVLG@BB@L=L>@D?@N D H=NL#IL ; > D:G:F96@F5:=:B" $

/JP@?>@MDFNDB@GM@I =P JP@II@PIN@ =L>@D?@ >G@ AJL@N=NN

# # # #TTR#?=B ?@I## *"#) #S### ))R $ ' ; ' #

*L>@D?@N @L D JL?@I JB =IG@BB@N F=I N=M D >LOF#

0IB@IDVLP@M@I@N JP@LN=L C@LH@? DFF@ IJ@ =IMP=L JP@LAJL @D@L! LVLG@BB@L

@GG@L NL@?E@H=II#

.E@IK=LN NDG( ,=EA:$ 0CE:BGF 0 # 06EF:B
)I;B=B;F?CBGEC@@:B

2LDMND=IM=I? 7#! ?@I #A  )<<< $'# #) # (

6#7#1# NLQFF $$"&%

60



",'-.'#*-#*$  /&*'*&-(+*.,+))

-,6+ 0.*88,78

/@LP@? >@PD?I@M =N ?@N AJL

+$ 0=@@:;JE9

$ 3:G:F96=FH:=:B &' #
=IH@G?N@ >QBIDIBM=L>@D?@ K=

=BB@:9B=B; 6H 769 8; 4$K$* $ #

@L ONAVLN D C@ICJG? NDG GJP JB AJLMFLDAN@L#

2LDMND=IM=I? ?@I ;######$'####

>QBIDIBMME@A

.C<F @=A:B:F
8/ 9 # 5 3 7 ,4 86:22,60

61



O

% 8#

5 F L G F F

O H

9 ; I2

% * + U 1 4 !# $( &, . ) ' $ # M !

:KC6

F

!P # 0
/ "

H. H
/ P

& @

H

(

N

U C
?

' ' N %

< 7 H5< T 
R $ # &%%E]0

STT .

PKH
_C &

F( # O J

N # O K &

6 0 % H + P 3 H 8J 6
% &&O % 6 !

_)

M <
V<] '0$

, 0 & 9 > ! *3/ -

&

% # ) O 1

6=2-/ /W( G $(Y(C' K +#@
 [ > # 6F BH C'&A&&&&&&

= ( V , E * ( (
(/N
, -

7 G X F ,?EF X0P P?K ; 9A H PGRBKIO 6 P?NO7
% >  1QI0 R ; > FN CJ A PJ D

YHE#ZP"!F 

IL>P F N6 " I"NO FK % -

*( )(( :KNQQEQ H PQSOOEKPEPNODEM ).) EO DEMME KHMIBKEM )(( LL&

6 4BMPJ ;CBMMHMG 2';

62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



Sikker post 
www.kristiansand.kommune.no/eDialog

E-postadresse
post.byutvikling@kristiansand.kommune.no

Postadresse
Postboks 4
4685 Nodeland

Besøksadresse
Rådhuskvartalet,
Rådhusgata 18

Kommunalområde 
Plan og bygg

Saksbehandlers
telefonnummer:
99731938

Telefon
38 07 50 00 

Nettadresse 
kristiansand.kommune.no

Org. nummer NO985713529

 

BYGGMESTER FRODE LOMELAND AS
Krittveien 43
4656 HAMRESANDEN
 Vår ref.:

BYGG-23/02775-5
(Bes oppgitt ved henvendelse)

Deres ref.:
  

Dato
28.09.2023

Setesdalsveien 56, 151/1714, ferdigattest for 2 
boenheter - som bygget.

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 151 / 1714 / 0 / 1 
Ansvarlig søker: BYGGMESTER FRODE LOMELAND AS
Tiltakshaver: Reidun Olga Hognerud

Vedtak

Plan og bygg ved byggesaksenheten behandler søknaden etter delegasjon gitt plan- 
og bygningssjefen med virkning fra 01.01.2020.

Ferdigattesten gis på grunnlag av fremlagt dokumentasjon; jfr. forskrift om 
byggesak, SAK10, §§ 5-3, 8-1 og 8-2. Den fremlagte dokumentasjon bekrefter at 
krav og betingelser som følger av gjeldende bestemmelser, er dokumentert og 
oppfylt. Ferdigattesten er ikke en bekreftelse på tiltakets tekniske kvaliteter, men 
en bekreftelse på at bygningsmyndigheten har avsluttet saken. 
Opprinnelig søknad gjelder oppdeling til 3 boenheter. Ansvarlige foretak godkjent i 
sak 200603841 har avsluttet sine virksomheter. Tiltakshaver ønsker tiltaket 
redusert til 2 boenheter, og det er foretatt gjennomgang og oppgradering av 
bygget som nå viser at brann/ rømning etc. er ivaretatt.

Ferdigattesten gjelder for tomannsbolig slik det er beskrevet redegjørelse mottatt 
17.08.2023, og tegninger etc. mottatt 07.08.2023.

Vedtaket kan påklages. Se vedlagte orientering.

Behandlingsgebyr, varenummer 5093, kr 5000,- må innbetales. Faktura 
ettersendes til tiltakshaver.

Med hilsen
 

Bjørn Harald Andersen Arne Kjell Brunes
Saksbehandler Byggesaksleder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift
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ORIENTERING OM KLAGEADGANG

Klageorgan
Avgjørelsen kan påklages til Statsforvalteren i Agder som har fått delegert myndighet fra 
departementet til å avgjøre saker om klage over vedtak fattet av kommunen.

Klageadgang, hvem kan klage?
Vedtak om tillatelse eller avslag på søknad er et enkeltvedtak som kan påklages av en part 
eller annen med rettslig klageinteresse. Du vil som ansvarlig søker/tiltakshaver og som nabo 
i utgangspunktet ha full adgang til å klage. Noen klager fra nabo kan likevel bli avvist, 
dersom tilknytningen til byggesaken har for fjern betydning. Dersom man har en annen 
tilknytning til saken, må det avgjøres i hvert tilfelle om vedkommende har klagerett.

Klageadressat
Klagen skal sendes til:
Plan og bygg, Postboks 4, 4685 Nodeland
Besøksadresse: Rådhusgata 18 – etter avtale.

Klagefrist
Klagefristen er 3 uker fra den dag dette brev kom frem. Det er tilstrekkelig at klagen er 
postlagt innen fristens utløp. Dersom klagen kommer inn for sent, kan vi se bort fra klagen. 
Du kan søke om å få forlenget fristen, men da må du begrunne hvorfor du ønsker det. 
Søknad om forlenget frist må også sendes innen 3 uker.

Innholdet i klagen
Du må presisere:

Hvilket vedtak du klager over, oppgi saksnummer
Årsaken til at du klager
Den eller du endringer som du ønsker
Eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen
Du må oppgi ditt navn og adresse.
Klagen må undertegnes.

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket
Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Du kan imidlertid 
søke om å få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er 
avgjort (søke oppsettende virkning). Søknaden må begrunnes og sendes til plan-, bygg- og 
oppmålingsetaten. Plan- og bygningssjefens avgjørelse om oppsettende virkning kan ikke 
påklages, men du kan selv bringe spørsmålet om oppsettende virkning direkte inn for 
fylkesmannen til ny vurdering.

Rett til å se gjennom saksdokumentene og til å kreve veiledning
Med visse begrensninger har du rett til å se gjennom dokumentene i saken. Reglene om 
dette finnes i forvaltningslovens §§ 18 og 19. Ved å ta kontakt med plan-, bygg- og 
oppmålingsetaten vil du få nærmere veiledning om:

adgangen til å klage
fremgangsmåten ved klage
saksbehandlingsregler ved klage

Kostnader ved omgjøring av vedtak
Når et vedtak som følge av klage blir endret til gunst for en part, kan parten kreve dekning 
for vesentlige kostnader som har vært nødvendige for å få vedtaket endret. Forutsetningen 
er da vanligvis at det organet som traff det opprinnelige vedtaket har gjort en feil slik at 
vedtaket blir
endret. Kravet må settes frem for Plan- og bygg senest 3 uker etter at du har mottatt det 
nye vedtaket. Du kan også søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter 
reglene om fritt rettsråd. Det gjelder visse inntekts- og formuesgrenser. En advokat kan gi 
nærmere opplysninger om dette.
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Kopi til:
Reidun Olga Hognerud
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KomTek

Enhet Setesdalsveien 56  (--) Tomannsbolig, Horisontaldelt

Bygning 168162596 - 

Merknad  

TILSYN:

Status siste Utført

Sist besøkt 30.11.2018

Antatt 30.11.2024

Hyppighet Hvert 6. år

Underskrift eier Nei

RØYKVARSLER:

Ant. enkel  

Ant. sammenkoblet  

Alarm Nei

Tilknyttet Nei

SLUKKEUTSTYR:

Ant. slange  

Ant. pulver  

Ant. skum  

Ant. annet  

Rømningsveger Nei
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Dato 

01.10.2023 

    

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1 

Norkart AS 

Hoffsveien 4 

0275 Oslo 

    

Bekreftelse på formuesverdi: 

  

  

  

Kommune: 4204 KRISTIANSAND 

  

Gnr 151 Bnr 1714 Fnr 0 Snr 2 

  

Eiendommens adresse: 

  

Setesdalsveien 56, 4616 KRISTIANSAND S 

  

  

  

Formuesverdi for inntektsåret 2021: 

  

Som primærbolig: kr 585 856 Som sekundærbolig: kr 2 109 080 
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Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert 

 

Skatteetaten.no   

    

    

Tlf 800 80000   
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Utskrift av eiendom
Skriver ut en eiendom med informasjon om beregnet årsavgift

Eiendom: 4204.151.1714.0.1 / 1 (Setesdalsveien 56)

Delnummer
Gårds- og bruksnr.
Bruksnavn
Eiendom
Avtale nr.

Utgår
Tinglyst
Eiendomsforhold
Eiendomstype
Avtaletype249535

Setesdalsveien 56

4204.151.1714.0.1
1

Privateiendom

Betalingsform
Internkunde

Eierskiftenummer
Ressurs

Giro 1

Postnr/sted
Adresse
Kunde navn

Postnr/sted
Adresse
Eier navnHognerud Reidun Olga

Setesdalsveien 56
4616 KRISTIANSAND S

Hognerud Reidun Olga
Setesdalsveien 56
4616 KRISTIANSAND S

Land Land

Beregnet årsbeløp for 2023

Vare Netto MVA BruttoMVA grunnlag

Boenhet, standard 733,522 934,00 3 667,522 934,000
Tømminger 140 l rest 48,74194,94 243,68194,940
Fastavgift avregning
120l/ 140l

81,28325,08 406,36325,080

Papp og papir dunk 140
liter

85,16340,56 425,72340,560

Totalt 948,703 794,58 4 743,283 794,58

Vanlig tømmehyppighet i KRISTIANSAND - 2023
Brun 120 liter
Brun 240 liter
Grå120 liter
Grå 240 liter
Grå 660 liter
Grå 1000 liter

Gj.snitt 18 tømminger a kr. 27,09
31 tømmingerGj.snitt a kr. 55,18
28 tømmingerGj.snitt a kr. 32,49
35 tømmingerGj.snitt a kr. 55,69
43 tømmingerGj.snitt a kr. 149,49
43 tømmingerGj.snitt a kr. 189,67

Grønne dunker tømmes fast 13 ganger pr år

a kr. 27,0918 tømminger
31 tømminger a kr. 55,18Gj.snitt

Gj.snitt
Brun 240 liter
Brun 120 liter
Forventet tømmehyppighet i SOGNDALEN, SØGNE og VENNESLA

Grå120 liter

Grå 1000 liter
Grå 660 liter
Grå 240 liter

28 tømminger

a kr. 149,49Gj.snitt
43 tømminger a kr. 189,67Gj.snitt
43 tømminger

a kr. 32,49Gj.snitt
35 tømminger a kr. 55,69Gj.snitt

Grønne dunker tømmes fast 13 ganger pr år
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I Retumeres etter tinglysning Iii 

Reidun Olga Hognerud 
Setesdalsveien 56, 4616 Kristiansand 

Opplysninger i felt ene 1-4 registreres i grunnboken

1. Eiendommen
Kommune nr I Kommunens navn 

1001 Kristiansand kommune 

2. Hjemmelshaverlel
I F0dselsnr/Orgmr (11/9 siffer) 2) Navn 

Reidun Olga Hognerud 

3.Beaicering

Begjcering om 

� oppdeling i eierseksjonen 

D reseksjonering 

I Gnr 

151 

IBnr 

1714 

I Festenr I Snr 

ldeell andel 3) 

1/1 

Eiendommen bea·�res onndelt i eierseksioner slik det fremaar av etterstaende fordelin Jsliste.
S.-nr For- Br111k til- S.-nr For- Brak til- S.-nr For- Brak til- S.-nr For- Brt11k til- S.-nr For- Brak 

mal (teller !eggs mat (teller !eggs ma! (teller !eggs mal (teller !eggs mat (teller 
4) ) 5) areal 4) ) 5) -areal 4) ) 5) -areal 4) ) 5) -areal 4) )5) 

6) 6l 6\ 6l 
1 B 100 13 25 37 49 
2 B 100 14 26 38 50 
3 15 27 39 51 
4 16 28 40 52 
5 17 29 41 53 

6 18 30 42 54 

7 19 31 43 55 

8 20 32 44 56 
9 21 33 45 57 
10 22 34 46 58 
11 23 35 47 59 
12 24 36 48 60 

Sum tellere: 200 = sum nevner: 200 

4. Suoolerende tekst 7) 
OBS! Her paf0res kun opplysninger som skal og kan linglyses. Ved reseksjonering skal dessuten oppgis hva endringen bestar i og 
eventuelt pa hvilken mate fellesarealene endres. 

Dato I Hjemmelshaverens(enes) underskrift(er) 
�-� 0 ...J[) ,rr-� l,J-1 

19/9-2017 . I -::._;). 
Reidun Olga Hognerud 

til-
!eggs 
-areal 

6) 

© Seks'onerin blanket Blanketten er utarbeidd av Skedsmo kommune Side I av 3 
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Setesdalsveien 56
Nabolaget Grimsmyra - vurdert av 142 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Grimsbrua 0 min

Linje 13, 15, 19, 30, N30, 32, 170 0 km

Kristiansand stasjon 16 min

Linje 50 1.2 km

Kristiansand rutebilstasjon 16 min

Buss, tog 1.3 km

Tømmerstø brygge 15 min

Linje 91 13 km

Kristiansand Kjevik 17 min

Skoler

Solholmen skole (1-7 kl.) 7 min

220 elever, 12 klasser 0.6 km

Tordenskjolds gate skole (1-7 kl.) 17 min

140 elever, 7 klasser 1.4 km

Krossen skole (1-7 kl.) 20 min

220 elever, 7 klasser 1.6 km

Lovisenlund skole (1-7 kl.) 3 min

302 elever 2.7 km

Grim skole (8-10 kl.) 4 min

476 elever, 18 klasser 0.3 km

Kvadraturen Skolesenter 5 min

1200 elever 2.5 km

Kristiansand katedralskole/Gimle 5 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 85/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 76/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Grimsmyra 1 117 555

Kristiansand 77 710 36 271

Norge 5 328 198 2 398 736

Barnehager

Ravnedalen barnehage (0-6 år) 6 min

52 barn, 4 avdelinger 0.5 km

Wergelandsveien barnehage 7 min

13 barn 0.6 km

Møllestua barnehage (3-5 år) 7 min

18 barn, 2 avdelinger 0.6 km

Dagligvare

Meny Grim 2 min

Post i butikk, PostNord 0.2 km

Rema 1000 Tordenskjoldsgate 13 min

Post i butikk 1 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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Primære transportmidler

1. Sykkel

2. Egen bil

3. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 98/100

Støynivået
Lite støynivå 94/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 88/100

Sport

Eigelunden balløkke 2 min

Ballspill 0.2 km

Grim skole 4 min

Aktivitetshall, ballspill, sandvolleybal... 0.3 km

Friskis & Svettis 7 min

Sørlandets Fysikalske Institutt 15 min

Boligmasse

36% enebolig

34% rekkehus

1% blokk

29% annet

«Rolig, barnevennlig strøk, men likevel bare få

minutter til byen. Flotte turområder, skole,

barnehage, butikker osv i nærheten. Perfekt for

liten og stor, ung og gammel.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Slotts Quartalet 12 min

Apotek 1 Grim 2 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

31% i barnehagealder

36% 6-12 år

17% 13-15 år

16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 45%

Grimsmyra

Kristiansand

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 28% 34%

Ikke gift 56% 53%

Separert 11% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på

korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er

aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, FINN.no AS eller Sørmegleren Kristiansand sentrum  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller

mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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